РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

61-е внеочередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 61/4

от 26 апреля  2016 года
Об утверждении «Программы комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры городского
округа ЗАТО Свободный до 2026 года»

           В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 года    № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь ст. 22, 44 Устава городского округа, Дума  городского округа
РЕШИЛА:

1.   Утвердить «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа ЗАТО Свободный до 2026 года» (прилагается).
2.   Признать утратившим силу решение Думы городского округа от 02.07.2011 года          № 58/15 «О рассмотрении «Программы  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа ЗАТО Свободный Свердловской области до 2020 года».

3.   Настоящее решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.

4.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

5.   Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по городскому хозяйству Козареза В.П.
Глава городского  округа

ЗАТО  Свободный

                                       В.В. МЕЛЬНИКОВ